[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2018 № 2469
О внесении изменений в постановление

администрации города от 19.07.2013 № 2226
«О городской межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений»
           В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Кемеровского городского Совета народных депутатов (решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.09.2018 №164), на основании статьи 45 Устава города Кемерово
          1.  Внести в постановление администрации города от 19.07.2013 №2226 «О городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (далее – постановление) следующие изменения:
          1.1. В приложении №1 к постановлению:

          1.1.1. Вывести из состава комиссии Скворцова Юрия Петровича.
          1.1.2. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Курасова Александра Александровича – депутата Кемеровского городского Совета народных депутатов (по согласованию).
          2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
Глава города                                                                                         И.В. Середюк